

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลแม่หล่าย

ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

ราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางเข้าบ้านเด่นเจริญ (เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ขนาดหรือเนื้อที่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งาน Tact Coat	ตร.ม.	1,020.00	10.9	11,118.00	1.3624	14.85	15,147.16
	1.2 งาน Asphaltic Concrete (ปูบนผิว Tact Coat) หนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	1,020.00	167.89	171,247.80	1.3624	228.73	233,308.00
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	4.25	270.00	1,147.50	1.3624	367.85	1,563.35
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								250,018.52
ขออนุมัติโครงการเพียง								229,900.00

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	183,513.30
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมพิจารณาแล้ว เห็นควรให้ใช้ราคา 229,900.- บาท เป็นราคากลาง ตามที่ได้ตั้งงบประมาณไว้ในเทศบัญญัติปีงบประมาณ 2560

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวสร้อยวี เพ็ญเพชร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสยาม หอมดอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชนกร แก่นมณี)

- จึ่งเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาอนุมัติ
() อนุมัติ () ไม่อนุมัติ


(นายสมชาย อังโสภา)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่หล่าย
พ.ศ. ๒๕๖๐

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ถนนทางเข้าบ้านเด่นเจริญ (เดิม) หมู่ที่ 5 ตำบลแม่หล่าย อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ขนาดหรือเนื้อที่ ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 1,020.00 ตารางเมตร

ราคากลาง

ประมาณราคา วันที่ 1 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ราคาน้ำมันโซล่า 26.05 บาทต่อลิตร

เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	ยาง AC 60/70	บ./ตัน	18,550.00	551.00	803.67	-	-	19,353.67
2	ยาง CRS-2	บ./ตัน	20,846.00	551.00	803.67	-	-	21,649.67
3	หินผสมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	บ./ลบ.ม.	286.95	20.00	67.51	-	-	354.46